
PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

V modulu posuvných a stacionárních regálů bude v rámci soupisu regálů stanovený počet úložných 
polic s tím, že jedna police je vždy krycí. Regálový systém bude opatřen protiprachovým těsněním 
mezi jednotlivými vozy. Nosnost police je minimálně 120 kg na všechny hloubky. Nosnost jednoho 
modulu je minimálně 600 kg, přestavitelnost polic je 25-50 cm. K předmětu plnění budou dodány 
veškeré potřebné součásti a instalační materiál (příslušenstv0, zajišťující plnou funkčnost 
předmětu plnění. 

Samotný regálový systém je namontován na podvozky, které se pohybují po kolejích a těsně k sobě 
přiléhají. Vozy jsou oboustranně využitelné s regálovou nástavbou. Obsluha otevře vždy jen tu 
uličku, do které potřebuje přistoupit, a tím dochází k velké úspoře zastavěné plochy. Toto řešení se 
používá zejména tam, kde je potřeba na malém prostoru uskladnit velký objem zboží. 

Neposuvné vozy budou umístěny na soklu tak, aby výškově odpovídaly posuvným regálům. 
Podrobný popis předmětu plnění je uveden v popisu regálového systému a soupisu regálů - výkaz. 
Řezy posuvnými vozy a řezy stacionárními regály, jsou součástí technického listu, který je přílohou 
nabídky. Délka záruční doby je minimálně 72 měsíců pro všechny součásti předmětu plnění. 

Charakteristika: 

Výhody: 

Konstrukce: 

- stavebnicový systém

- Určeno pro skladování drobného/spisového materiálu

- Bezšroubové provedení

- Výšková přestavitelnost po 25 mm

- Výška regálů až 4000 mm

- Délky polic 770 / 870/ 970/ 1070/ 1170/ 1270 mm

- Hloubky polic 300 / 350/ 400/ 500/ 600/ 700 mm

- Nosnost polic 70-390 Kg

- Snadná montáž

- Jednoduchá přestavitelnost

- Modularita

• Vysoká pevnost, stabilita, životnost

- Široký sortiment doplňků

- Složeno z rámů a polic

- Rám složen z U profilů perforovaných po 25 mm spojených pevnými

příčkami

- Police uchyceny bezšroubově pomocí háčků k rámům

20 




